CkopkuH Cepreun CepreeBumu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

25/011-HMNK

25/012-HNK

25/10-127

25/11-128 /1

25/11-129

25/10-128 /1

25/10-128 /2

25/10-129

25/10-130

25/12-131

25/037-ABA

25/038-ABA

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «[lNepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

00O «[MepcnekTnea»

00O «[MepcnekTnBa»

00O «[MepcnekTnsa»

00O «[MepcnekTnsa»

00O «[MepcnekTnsa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lMepcnekTnBa»

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

06.10.2025

06.10.2025

17.10.2025

20.11.2025

13.11.2025

23.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

12.11.2025

12.12.2025

24.10.2025

19.12.2025

CBepeHun

CkopkuH Ceprein Cepreesuy

006659

09.06.2010
O6beKkT

OLEeHKH

ABTOMOGUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUB

ABTOMObGUIB

KomnbloTepHas
TexHuKa

Hexxunnoe
rnoMeLleHme

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMObBUNL

ABTOMObBUNL

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
OLIeHOYHON AeATeNIbHOCTHN
B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIeHOYHOW AeATeNIbHOCTHN
B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEHOYHON AesTeNbHOCTY
B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEHOYHON AesTeNbHOCTHN
B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEeHOYHON AesTesbHOCTY
B PO®")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEeHOYHON fesTeslbHOCTY
B PO")

PbiHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLEHOYHON AesTeslbHOCTY
B PO")

PbiHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOW AesTeNnbHOCTHN
B PO")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLEeHOYHON AesTeslbHOCTY
B PO")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
OLEHOYHON AesTesIbHOCTY
B PO")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOW AesTenNbHOCTN
B PO")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHON AesATeNbHOCTN
B PO")

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea



	Скоркин Сергей Сергеевич

