

Скоркин Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скоркин Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006659			
Дата включения в реестр членов РОО		09.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/011-НПК	ООО «Перспектива»	06.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/012-НПК	ООО «Перспектива»	06.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/10-127	ООО «Перспектива»	17.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/11-128 /1	ООО «Перспектива»	20.11.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/11-129	ООО «Перспектива»	13.11.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/10-128 /1	ООО «Перспектива»	23.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/10-128 /2	ООО «Перспектива»	23.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/10-129	ООО «Перспектива»	24.10.2025	Компьютерная техника	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/10-130	ООО «Перспектива»	12.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/12-131	ООО «Перспектива»	12.12.2025	Земельный участок	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/037-ABA	ООО «Перспектива»	24.10.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/038-ABA	ООО «Перспектива»	19.12.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества